本社 〒578-0944 ⼤阪府東⼤阪市若江⻄新町 4-5-25             TEL︓06-6725-5236

東部営業所 〒327-0817 栃木県佐野市伊勢山町 14-10                TEL︓0283-22-8811

2020 年 9 月吉日

お取引先の皆様

藤栄株式会社

営業業務課

ヤマハ製インバーター発電機

停電時サポートキャンペーンのご案内

拝啓、時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

ヤマハの主⼒モデルでありますインバーター発電機（EF1800IS,EF900iSGB2）のキャンペーンをご案内致します。

台数限定となっておりますが、この機会にご検討賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

【対象機種】 インバーター発電機 EF1800iS、EF900iSGB2

【申込期間】  2020 年 10 月 30 日（⾦）まで

【限定台数】 250 台 ＊完売次第終了となります

【内容】   対象機種 1 台ご購入に付き、ヤマハオリジナルモバイルバッテリー1 個 プレゼント

       ＊キャンペーン商品は本体とは別の便にてお送りいたします

以上